
着 発 着 発
正味所要時間 休み時間 計 正味所要時間 休み時間 計

時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分

起　　床 4:50 1時間半

自　　宅 6:20

上榎木 6:28 6:31 6:33

武蔵五日市 7:00？ 7:20 6:52 7:20

バス停荷田子 7:35 7:32

バス停荷田子 7:40 0:25 0:00 0:25 7:35 2:11

荷田子峠 8:05 2:00 0:20 2:20

臼杵山 10:25 1:20 0:10 1:30 9:46 9:54 1:32 臼杵神社

市道山 11:55 2:20 0:45 3:05 11:18 11:50 2:32 昼食30分

入山峠 15:00 0:25 0:05 0:30 13:50

刈寄山 15:30 0:20 0:10 0:30 14:06 14:24 1:22

今熊山 16:00 0:50 0:10 1:00 15:28 15:45 0:52

今熊神社 17:00 0:30 0:00 0:30 16:20 0:18

今熊山登山口バス停 17:30 0:20 0:20 16:38

今熊山登山口バス停 17:31 16:56 他19：39　20:00

上榎木 18：00？

8:30 1:40 10:10 8:47

注： 予定所要時間は昭文社地図時間による。

2014/10/24

備　　考

2014年10月26日（日）　戸倉三山

時  間

計

時  間
予　定　時　刻 実　績　時　間


